
ORGANISMO OPERADOR DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO
DE IXTLAN, MICH

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

ESTIMADORUBRO DE INGRESOS / FUENTE DE FINANCIAMIENTO
AMPLIACIONES Y

DIFERENCIA

REDUCCIONES
RECAUDADODEVENGADOMODIFICADO

INGRESO

(CIFRAS EN PESOS)

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00IMPUESTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

750,195.00 0.00 1,428,080.27 1,428,080.27750,195.00 677,885.27DERECHOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00PRODUCTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00APROVECHAMIENTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS
Y OTROS INGRESOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS
DISTINTOS DE APORTACIONES

0.00 0.00 260,285.58 260,285.580.00 260,285.58TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

750,195.00 0.00 1,688,365.85 1,688,365.85750,195.00TOTAL

INGRESOS EXCEDENTES: 938,170.85

ESTIMADORUBRO DE INGRESOS / FUENTE DE FINANCIAMIENTO
AMPLIACIONES Y

DIFERENCIA

REDUCCIONES
RECAUDADODEVENGADOMODIFICADO

INGRESO

750,195.00 0.00 1,688,365.85 1,688,365.85750,195.00 938,170.85INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y DE
LOS MUNICIPIOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00IMPUESTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

750,195.00 0.00 1,428,080.27 1,428,080.27750,195.00 677,885.27DERECHOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00PRODUCTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00APROVECHAMIENTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS
DISTINTOS DE APORTACIONES

0.00 0.00 260,285.58 260,285.580.00 260,285.58TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS DE LOS ENTES PÚBLICOS DE LOS PODERES
LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ÓRGANOS AUTÓNOMOS Y
DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASÍ COMO DE
LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00PRODUCTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, PRESTACIÓN DE
SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

750,195.00 0.00 1,688,365.85 1,688,365.85750,195.00TOTAL

INGRESOS EXCEDENTES: 938,170.85

ING CESAR ENOC TAMAYO HERRERA C. ANTONIO GARCIA BONILLA LIC. DENY FLORES AREVALOS C. MARCOS ALFREDO ALCALA PEREZ

PRESIDENTE DE JUNTA DE GOBIERNO DIRECTOR DE AGUA POTABLE COMISARIO DIRECTOR DE CONTABILIDAD

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."


